BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
004
007
016
023
025
034
038
046
053
058
063
070
073
082
089
091
100
104
112
119
124
129

Datum Anstol3
13.09.2019 18:00
22.09.2019
30.09.2019 18:00
06.10.2019 10:30
13.10.2019 10:30
18.10.2019 18:00
17.11.2019 10:30
03.11.2019
08.11.2019 18:00
15.11.2019 18:00
22.11.2019 18:00
22.03.2020 10:30
27.03.2020
04.04.2020 14:00
17.04.2020 18:00
24.04.2020 18:00
03.05.2020 10:30
08.05.2020 18:00
17.05.2020
22.05.2020 18:00
21.06.2020 10:30
28.06.2020 10:30

Spielpaarung

ESV Treuchtlingen
SPIELFREI

ESV Treuchtlingen

(SG) 1. FC Altenmuhr
(SG) SV Westheim

ESV Treuchtlingen

(SG) SC Eintracht Langlau
ESV Treuchtlingen

(SG) V1L Treuchtlingen
ESV Treuchtlingen

(SG) 1. FC Markt Berolzheim-Meinheim
(SG) 1.FC-ViL Pleinfeld-Stirn
ESV Treuchtlingen

(SG) FC Nagelberg

ESV Treuchtlingen

ESV Treuchtlingen

TSV Ramsberg

ESV Treuchtlingen
SPIELFREI

ESV Treuchtlingen

(SG) TSG Ellingen

ESV Treuchtlingen

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: ESV Treuchtlingen
Meisterschaften | B-Junioren | Gruppe | Kreis Neumarkt/Jura
Liganummer: 319990
Saison: 19/20

ESY

s

Stand: Donnerstag, 18. April 2024

Ergeb.

(SG) 1.FC-ViL Pleinfeld-Stirn 2:3
ESV Treuchtlingen
(SG) FC Nagelberg 11
ESV Treuchtlingen 6:1
ESV Treuchtlingen 3:2
TSV Ramsberg 2:0
ESV Treuchtlingen 2:2
SPIELFREI
ESV Treuchtlingen 2:3
(SG) TSG Ellingen 1:3
ESV Treuchtlingen 2:0
ESV Treuchtlingen Abse.
SPIELFREI
ESV Treuchtlingen Abse.
(SG) 1. FC Altenmuhr Abse.
(SG) SV Westheim Abse.
ESV Treuchtlingen Abse.
(SG) SC Eintracht Langlau Abse.
ESV Treuchtlingen
(SG) VAL Treuchtlingen Abse.
ESV Treuchtlingen Abse.
(SG) 1. FC Markt Berolzheim-Meinheim Abse.

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

