

Mannschaftsspielplan: ESV Treuchtlingen

Meisterschaften | B-Junioren | Gruppe | Kreis Neumarkt/Jura

Liganummer: 319990 Saison: 19/20



Seite 1 von 1

Stand: Donnerstag, 18. April 2024

					0,
Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
_	004	13.09.2019 18:00	ESV Treuchtlingen	 (SG) 1.FC-VfL Pleinfeld-Stirn 	2:3
	007	22.09.2019	SPIELFREI	- ESV Treuchtlingen	
	016	30.09.2019 18:00	ESV Treuchtlingen	- (SG) FC Nagelberg	1:1
	023	06.10.2019 10:30	(SG) 1. FC Altenmuhr	- ESV Treuchtlingen	6:1
	025	13.10.2019 10:30	(SG) SV Westheim	- ESV Treuchtlingen	3:2
	034	18.10.2019 18:00	ESV Treuchtlingen	- TSV Ramsberg	2:0
	038	17.11.2019 10:30	(SG) SC Eintracht Langlau	- ESV Treuchtlingen	2:2
	046	03.11.2019	ESV Treuchtlingen	- SPIELFREI	
	053	08.11.2019 18:00	(SG) VfL Treuchtlingen	- ESV Treuchtlingen	2:3
	058	15.11.2019 18:00	ESV Treuchtlingen	- (SG) TSG Ellingen	1:3
	063	22.11.2019 18:00	(SG) 1. FC Markt Berolzheim-Meinheim	- ESV Treuchtlingen	2:0
	070	22.03.2020 10:30	(SG) 1.FC-VfL Pleinfeld-Stirn	- ESV Treuchtlingen	Abse.
	073	27.03.2020	ESV Treuchtlingen	- SPIELFREI	
	082	04.04.2020 14:00	(SG) FC Nagelberg	 ESV Treuchtlingen 	Abse.
	089	17.04.2020 18:00	ESV Treuchtlingen	- (SG) 1. FC Altenmuhr	Abse.
	091	24.04.2020 18:00	ESV Treuchtlingen	- (SG) SV Westheim	Abse.
	100	03.05.2020 10:30	TSV Ramsberg	- ESV Treuchtlingen	Abse.
	104	08.05.2020 18:00	ESV Treuchtlingen	- (SG) SC Eintracht Langlau	Abse.
	112	17.05.2020	SPIELFREI	- ESV Treuchtlingen	
	119	22.05.2020 18:00	ESV Treuchtlingen	 (SG) VfL Treuchtlingen 	Abse.
	124	21.06.2020 10:30	(SG) TSG Ellingen	- ESV Treuchtlingen	Abse.
	129	28.06.2020 10:30	ESV Treuchtlingen	 (SG) 1. FC Markt Berolzheim-Meint 	neim Abse.